

«Երևանի Վ.Գ. Բելինսկու անվան հ.38 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի

Վարչատնտեսական մասի համակարգող՝

30.01.2026թ

Ա. Չոբանյան

2026 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող

«Երևանի Վ.Գ. Բելինսկու անվան հ.38 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի

2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն «Երևանի Վ.Գ. Բելինսկու անվան հ.38 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր-կրթություն						
Անվանում-Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների անվանումը	Գնման ձևը /Ընթացակար	Չափի միավորը	Միավորի Գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր, այդ թվում՝						
30197646	Թուղթ օֆսեթային 500 հատ-2	ՄԱ	տուփ	2 500	200,00	80
30192740	Թուղթ Ա4 գունավոր 250 հատ	ՄԱ	տուփ	3 150	18,90	6
30192114	Շտամպի թանաք-1	ՄԱ	հատ	1 600	6,40	4
30192710	Սոսինձ 35գր	ՄԱ	հատ	630	12,60	20
30192710	Սոսինձ 8գր	ՄԱ	հատ	200	8,00	40
30192160	Բաղադրանյութ /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	250	3,75	15
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	250	6,00	24
30197235	Թղթապանակ պ/ե	ՄԱ	հատ	850	20,40	24
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	13,50	15
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1 300	19,50	15
30197234	Թղթապանակ օղակով	ՄԱ	հատ	600	9,00	15
30197234	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	540	8,10	15
30197234	Թղթապանակ 2 օղակով	ՄԱ	հատ	750	7,50	10
30197234	Թղթապանակ թափանցիկ կազմով առիճեթիկալի	ՄԱ	հատ	800	16,00	20
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով օղակով	ՄԱ	հատ	550	2,75	5
30197234	Թղթապանակ պ/ե ֆայլերով 60հ	ՄԱ	հատ	950	4,75	5
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/ 40 միկրոն-100 հատ	ՄԱ	տուփ	1 100	55,00	50
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/ 50 միկրոն-100 հատ	ՄԱ	տուփ	1 300	65,00	50
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/ 70 միկրոն-100 հատ	ՄԱ	տուփ	1 600	80,00	50
30197230	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	250	7,50	30
30197230	Թղթապանակ քուլերով	ՄԱ	հատ	250	1,25	5
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	4,00	20
22811170	Կպչուն թերթիկներ Նշումների համար	ՄԱ	հատ	300	4,50	15
22811170	Կպչուն թերթիկներ Նշումների համար	ՄԱ	հատ	200	3,00	15
22811170	Կպչուն թերթիկներ Նշումների համար գունավոր	ՄԱ	հատ	800	4,00	5

30197323	Կարիչ /ստեպլեր/	ՄԱ	հատ	1 700	3,40	2
30197323	Կարիչ միջին /ստեպլեր/	ՄԱ	հատ	1 500	3,00	2
30197323	Կարիչ փոքր /ստեպլեր/	ՄԱ	հատ	750	3,00	4
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	հատ	100	3,50	35
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՄԱ	հատ	170	2,04	12
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	հատ	180	0,36	2
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1 800	9,00	5
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	240	4,80	20
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	250	0,75	3
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	25,00	250
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	7,20	48
30192720	Գծանշիչ /մարկեր/	ՄԱ	հատ	200	2,40	12
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	400	8,00	20
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	150	7,20	48
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	230	1,38	6
30197120	Կոճգամներ պլաստմասե գլխիկով	ՄԱ	հատ	250	1,50	6
37821151	Կավիճ /10հատ/	ՄԱ	տուփ	250	25,00	100
37821151	Կավիճ /100հատ/-2	ՄԱ	տուփ	3 000	150,00	50
22811130	Տետր 12թ	ՄԱ	հատ	35	7,00	200
22811130	Տետր Ա4 72թ	ՄԱ	հատ	700	6,30	9
39263200	գիրք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	2 100	18,90	9
39263600	գրչաման ցանց	ՄԱ	հատ	350	0,70	2
39263600	գրչաման հավաքածու	ՄԱ	հատ	2 950	5,90	2
22451290	պատվոգիր,շնորհակալահիր	ՄԱ	հատ	150	10,50	70
39241210	մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1 500	4,50	3
Ընդամենը					892,73	
Ձևաթղթեր, գրանցամատյաններ, այլ թվում՝						
22810000	Դպրոցի կառավարման խորհուրդի արձանագր. մատյան	ՄԱ	հատ	1 800	7,20	4
22810000	Դասալուսմների մատյան	ՄԱ	հատ	1 800	18,00	10
22810000	Լրացուցիչ կրթ ծառ. մատյան	ՄԱ	հատ	1 000	6,00	6
22810000	Ճնողական խորհուրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1 800	10,80	6
22820000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	30,00	200
22810000	Ուսուցիչների թափուր տեղի մրցույթի մատյան	ՄԱ	հատ	1 500	9,00	6
22810000	Ուսուցիչների բաց թողումների և փոխ/ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	700	4,20	6
22820000	Ցուցակ ավարտական գնահատումների	ՄԱ	հատ	100	1,00	10
22820000	Քննությունների արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	0,50	10
22820000	Ակտ վկայականի և ատեստատի ցտացման	ՄԱ	հատ	30	0,30	10
22820000	Ակտ	ՄԱ	հատ	50	0,50	10
22810000	Իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	1 500	4,50	3
22810000	Արիմիության արձանագր. մատյան	ՄԱ	հատ	1 800	3,60	2
22810000	Սովորողների բարոյական և նյութ հոսանքությունների մատյան	ՄԱ	հատ	800	2,40	3
22810000	Շահառուների հավաստագրերի մատյան	ՄԱ	հատ	800	2,40	3
Ընդամենը					100,40	
Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ, այլ թվում՝						
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1 400	42,00	30
39831240	Կրոտ 1լ կամ համարժեքը	ՄԱ	հատ	870	31,32	36
24451141	դիզբոր կամ համարժեքը 1 լիտր	ՄԱ	հատ	450	16,20	36
39831245	Օճառ /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	450	9,00	20
18141100	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	հատ	600	12,00	20

18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	300	9,00	30
39831280	Լվացման միջոց /ապակիների համար/	ՄԱ	հատ	600	14,40	24
33761000	Թուղթ արտաքնոցի 8 հատ	ՄԱ	տուփ	1 000	20,00	20
33761000	Թուղթ արտաքնոցի 4 հ	ՄԱ	տուփ	1 100	11,00	10
33761000	Թուղթ արտաքնոցի 8 հ	ՄԱ	տուփ	1 100	11,00	10
39831282	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	350	7,00	20
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	900	36,00	40
39831283	Հատակի շոր միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	1 050	7,35	7
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	350	22,75	65
39831100	Ախտահանող փոշի ռախշա կամ համաժժեթ	ՄԱ	հատ	370	24,05	65
39831100	Ախտահանող փոշի Bingo կամ համաժժեթ	ՄԱ	հատ	480	14,40	30
39221490	Սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՄԱ	հատ	350	10,50	30
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ-1	ՄԱ	հատ	240	36,00	150
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ -2	ՄԱ	հատ	600	90,00	150
30192210	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	650	7,80	12
30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	100	1,20	12
39812410	կահույքի լաք	ՄԱ	հատ	600	3,60	6
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ-1	ՄԱ	հատ	370	10,36	28
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ-2	ՄԱ	հատ	3 400	13,60	4
39811300	Օդի հոտավետ հոտազերծիչ-3	ՄԱ	հատ	600	8,40	14
31441000	Մարտկոցներ ԱԱԱ տեսակի	ՄԱ	հատ	100	6,90	69
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	400	1,20	3
39221490	Սպունգ ջահիր կամ համաժժեթ	ՄԱ	հատ	150	2,40	16
39221490	Սպունգ սպասքի 5հ-1	ՄԱ	հատ	470	1,41	3
39221490	Սպունգ սպասքի 5հ+2	ՄԱ	հատ	560	1,12	2
39831281	Լաթ ապակու միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	480	9,60	20
39831281	լաթ միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	400	12,80	32
39831245	Օճառ /հեղուկ/ 5լ	ՄԱ	հատ	3 400	10,20	3
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ 500մլ-1	ՄԱ	հատ	470	5,64	12
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ 500մլ-2	ՄԱ	հատ	650	7,80	12
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ 5լ-1	ՄԱ	հատ	2 880	17,28	6
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ 5լ-2	ՄԱ	հատ	3 600	21,60	6
39221350	բաժակ մեկ անգամյա օգտագործման 50 հատ -1	ՄԱ	տուփ	460	27,60	60
39221350	բաժակ մեկ անգամյա օգտագործման 50 հատ -2	ՄԱ	տուփ	270	16,20	60
19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի հավաքման համար-1	ՄԱ	հատ	300	30,00	100
19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի հավաքման համար 120 լ	ՄԱ	հատ	350	35,00	100
19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի հավաքման համար 60 լ	ՄԱ	հատ	350	35,00	100
33141118	անձեռոցիկ անտիբակտերիալ 72 հատ	ՄԱ	հատ	530	26,50	50
33141118	անձեռոցիկ անտիբակտերիալ 120 հատ	ՄԱ	հատ	560	28,00	50
24451141	Չուգարան լվ. Ջեղուկ 5-ը 1 ում	ՄԱ	հատ	1 300	46,80	36
33621641	Անտիբակտերիալ հեղուկ,ալկոհոլ 0,5լ	ՄԱ	հատ	1 400	7,00	5
33621641	Անտիբակտերիալ հեղուկ Դեզեֆեկտ կամ համաժժեթ 5լ	ՄԱ	հատ	16 000	16,00	1
24451141	Սպիտակեցնող միջոց «Բիանկր» 5.5կգ կամ համաժժեթ	ՄԱ	հատ	1 650	39,60	24
24451141	Սպիտակեցնող միջոց «Դեզլոր» 5.5կգ կամ համաժժեթ	ՄԱ	հատ	1 560	74,88	48
Ընդամենը					949,46	

Քիմիկատներ և բուժանյութեր ծառերի խնամքի, այդ թվում՝						
03450000	Կիր 3 կգ	ՄԱ	տուփ	800	3,2	4
03450000	Բորդոյան խաբնուրդ MIX	ՄԱ	կգ	3000	1,8	0,6
03450000	Գիգիտոն	ՄԱ	լ	8000	0,8	0,1
03450000	Այրոն	ՄԱ	կգ	5500	0,495	0,09
03450000	Շանս 1լ	ՄԱ	լ	6000	0,36	0,06
03450000	Մեզաֆլոր 8,5,40-TE	ՄԱ	կգ	3300	0,396	0,12
3450000	Բանգալ 30	ՄԱ	լ	5000	0,3	0,06
03450000	Նուտրիվանտ Պլյուս 6-18-37	ՄԱ	կգ	2000	0,24	0,12
03450000	Սկաբ Ստոպ	ՄԱ	կգ	40000	0,4	0,010
03450000	Բմիդինա 0,1լ	ՄԱ	հատ	700	0,7	1
03450000	Մուզասոլ 20.20.20	ՄԱ	կգ	2000	6	3
03450000	Ֆանտիկ ֆ	ՄԱ	կգ	9000	0,81	0,09
03450000	Տիրումֆ/0,1լ/	ՄԱ	հատ	650	0,65	1
03450000	Բրագո	ՄԱ	կգ	45000	0,45	0,01
Ընդամենը					16,60	
Քիմիկատներ լաբորատոր նյութեր, այդ թվում՝						
24311170	Քիմիական նյութեր փորձարկումների համար՝ Հալոգեն՝	ՄԱ	փաթեթ	5500	11,000	2
24111190	Քիմիական նյութեր փորձարկումների համար՝ Ածխածին, ածխաթթու՝	ՄԱ	փաթեթ	6100	12,200	2
24321860	Քիմիական նյութեր փորձարկումների համար՝ Ազոտական թթվի աղեր՝	ՄԱ	փաթեթ	7500	15,000	2
24111180	Քիմիական նյութեր փորձարկումների համար՝ Թթվածին՝	ՄԱ	փաթեթ	4600	9,200	2
					47,40	
Շինանյութ, այդ թվում՝						
44112730	Կտրող քար 125մմ	ՄԱ	հատ	500	20,00	40
14521171	Յղկող քար	ՄԱ	հատ	1 000	5,00	5
31321190	Էլ. Լար	ՄԱ	մ	500	15,00	30
31321190	Էլ. Լար 2,5	ՄԱ	մ	350	10,50	30
31321210	Լար մետաղական	ՄԱ	կգ	900	1,93	2
42131100	Կախովի փական 63մմ	ՄԱ	հատ	1 900	5,70	3
42131100	Կախովի փական 50մմ	ՄԱ	հատ	1 500	3,00	2
44521121	Դռան փականի միջուկ 8սմ	ՄԱ	հատ	2 500	37,50	15
44521121	Դռան փականի միջուկ 9սմ	ՄԱ	հատ	4 000	12,00	3
44521121	Դռան փականի միջուկով	ՄԱ	հատ	6 800	20,40	3
31685000	Էլ. երկարացման լար 4մ	ՄԱ	հատ	500	0,00	0
31685000	Էլ. երկարացման լար 5մ	ՄԱ	հատ	3 000	3,00	1
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1 200	4,80	4
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1 400	1,40	1
24951130	Սիլիկոնի ձողիկ	ՄԱ	հատ	150	0,90	6
24910000	ՄԴՖ սոսինձ	ՄԱ	հատ	1 800	1,80	1
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1 200	1,20	1
44511343	Գայլիկոն 6մմ	ՄԱ	հատ	550	1,10	2
44511343	Գայլիկոն 7մմ	ՄԱ	հատ	650	1,30	2
44511343	Գայլիկոն 3մմ	ՄԱ	հատ	300	0,60	2
44511343	Գայլիկոն 8մմ	ՄԱ	հատ	800	3,20	4
44511343	Գայլիկոն 5մմ	ՄԱ	հատ	500	2,00	4
44531110	Պտուտակ 3,5/50	ՄԱ	հատ	7	1,05	150
44531110	Պտուտակ 4/50	ՄԱ	հատ	8	1,20	150
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	3 600	18,00	5
44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	2 800	28,00	10

44521170	Կողպեն կախովի	ՄԱ	հատ	1 600	4,80	3
31211140	Էլ: ապահովիչ 25Ա	ՄԱ	հատ	1 300	13,00	10
31211140	Էլ: ապահովիչ 32Ա	ՄԱ	հատ	1 300	2,60	2
42131100	1/2 ջրի փական	ՄԱ	հատ	2 000	16,00	8
44112760	1/2 ճկուն խողովակ 30սմ	ՄԱ	հատ	700	4,20	6
44112760	1/2 ճկուն խողովակ 45սմ	ՄԱ	հատ	1 000	6,00	6
44112760	1/2 ճկուն խողովակ 40սմ	ՄԱ	հատ	1 000	6,00	6
22991180	Գոֆրե սիֆոն	ՄԱ	հատ	1 250	2,50	2
22991180	Ձուգարանակոնքի գոֆրե	ՄԱ	հատ	900	4,50	5
22991180	Ձուգարանակոնքի գոֆրե	ՄԱ	հատ	2 500	12,50	5
42130000	Ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	1 000	2,00	2
44810000	Փչովի ներկ	ՄԱ	հատ	1 500	7,50	5
42130000	25մմ պ/պ փական	ՄԱ	հատ	900	0,90	1
42130000	25մմ պ/պ խողովակ	ՄԱ	հատ	700	5,60	8
42130000	20մմ պ/պ խողովակ	ՄԱ	հատ	500	4,50	9
44163220	25մմ պ/պ կցորդիչ	ՄԱ	հատ	60	0,60	10
44163220	25մմ պ/պ անկյան	ՄԱ	հատ	100	1,00	10
31683400	լատուներ եռաբաշխիչ 1/2	ՄԱ	հատ	950	2,85	3
44163220	1/2 պ/պ անկյան	ՄԱ	հատ	450	2,25	5
44163220	1/2 պ/պ անկյան 20մմ	ՄԱ	հատ	50	0,25	5
44163410	խողովակի ամրակ	ՄԱ	հատ	50	1,00	20
31651600	ֆոն ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	0,75	5
30192200	խծուծաթել	ՄԱ	հատ	1 000	7,00	7
44810000	յուղաներկ 1կգ	ՄԱ	հատ	1 700	17,00	10
44810000	յուղաներկ 3կգ	ՄԱ	հատ	4 500	45,00	10
24211140	ներկ 1կգ	ՄԱ	հատ	1 700	17,00	10
44921500	Ծեփամածիկ 1կգ	ՄԱ	կգ	600	0,60	1
31683400	Էլ եռաբաշխիչ-2	ՄԱ	հատ	1 000	2,00	2
44171500	Դռան փականի պանել	ՄԱ	հատ	800	4,00	5
44221141	Դռան փականի բռնակ	ՄԱ	հատ	1 500	6,00	4
19230000	վատինա 1փաթեթ	ՄԱ	հատ	9 000	9,00	1
31531300	Տնտեսող լամպեր 65վտ	ՄԱ	հատ	2 500	50,00	20
31531300	Տնտեսող լամպեր 40վտ	ՄԱ	հատ	1 700	34,00	20
31531300	Տնտեսող լամպեր 10վտ	ՄԱ	հատ	800	24,00	30
31221180	առաստաղի լամպատուրկ/պատրոնիկ	ՄԱ	հատ	500	10,00	20
44221161	Եվրո դռան ծխնի	ՄԱ	հատ	700	10,50	15
44190000	լուծիչ 0,5	ՄԱ	հատ	700	7,00	10
31711160	Էլեկտրոդ 4մմ	ՄԱ	հատ	6 000	30,00	5
31711160	Էլեկտրոդ 3մմ	ՄԱ	հատ	4 600	23,00	5
24911900	սալիկի սոսինձ 5կգ	ՄԱ	հատ	900	0,90	1
37821100	Ներկի վրձին	ՄԱ	հատ	1 600	6,40	4
39224331	Դույլ կապրոնե	ՄԱ	հատ	800	4,00	5
39224332	Դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1 400	7,00	5
30192200	սանտիմետր 10մ	ՄԱ	հատ	2 000	4,00	2
30192200	սանտիմետր 5մ	ՄԱ	հատ	900	1,80	2
43321120	Ոռոգման ջրի ցողիչ	ՄԱ	հատ	700	1,40	2
31221200	Վարդակ	ՄԱ	հատ	750	6,00	8
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	750	9,75	13
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	500	4,00	8
42130000	Ծորակ հենակով	ՄԱ	հատ	6 000	24,00	4
44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	1 000	2,00	2
44511330	Պտուտակահանի գլխիկ	ՄԱ	հատ	200	1,00	5
44192630	հեղույս	ՄԱ	հատ	100	26,00	260
44531180	մանեկ	ՄԱ	հատ	15	3,90	260

39132220	կախիչ	ՄԱ	հատ	400	20,00	50
44531220	տափօղակ	ՄԱ	հատ	10	2,60	260
31221241	պտուտակ 3,5*18	ՄԱ	հատ	5	0,75	150
31221241	պտուտակ 3,5*30	ՄԱ	հատ	5	0,50	100
31221241	պտուտակ 4*50	ՄԱ	հատ	7	0,70	100
31221241	պտուտակ 6*40 1h	ՄԱ	հատ	200	2,00	10
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	4,20	21
44111411	ակրիլատ 10լ	ՄԱ	հատ	2 900	17,40	6
44322220	մալուխ պղնձե տապակ 2*2,25+	ՄԱ	մետր	280	19,60	70
31221220	տուփ կանաչ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	50	0,85	17
44171500	պանել ուռուցիկ քառ	ՄԱ	հատ	3 600	28,80	8
39711330	ծրիշակ պլաս 60մմ,2,5մ	ՄԱ	հատ	650	3,25	5
39711330	ծրիշակի դետալ արտաք անկյուն	ՄԱ	հատ	100	3,00	30
39221460	վալիկ 25սմ	ՄԱ	հատ	1 950	11,70	6
39221460	վալիկ երկար պոչ 10սմ	ՄԱ	հատ	650	3,25	5
44511260	իդկաթուղթ	ՄԱ	մետր	2 200	6,60	3
44423600	կաշոյ ժապավեն թղթե 4,8*50	ՄԱ	հատ	750	3,75	5
19642200	ցելոֆան պոլիէթիլենային 0,5մմ,երկշերտ	ՄԱ	մետր	250	12,50	50
44211280	մայակ 6մմ,3մ	ՄԱ	հատ	250	6,25	25
44211610	գաջի անկյուն 3մ	ՄԱ	հատ	350	8,75	25
39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	550	2,75	5
44111414	ներկ սուպերլատեքային 15լ	ՄԱ	հատ	18 600	93,00	5
44921110	գիպսոնիտ 30կգ	ՄԱ	հատ	1 800	5,40	3
44531191	խողովակ	ՄԱ	մ³	3 000	12,00	4
44921500	ծեփամածիկ գիպսային 30կգ	ՄԱ	հատ	3 850	19,25	5
Ընդամենը					988,98	
Հատուկ նպատակային ապրանքներ,աղ թվում՝						
18531100	Նվերներ /գրասեղանի հավաքածու	ՄԱ	հատ	850	85,00	100
22110000	աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	24900	74,70	3
Ընդամենը					159,70	
Փոքրածեղ և արագամաշ ապրանքներ,աղ թվում՝						
34921440	աղբաման ցանցե	ՄԱ	հատ	900	1,8	2
39224331	դույլ 10լ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	550	2,2	4
39224331	մոպ+ դույլ	ՄԱ	հատ	5 500	27,5	5
39531500	կովրիկ շքամուտքի բարակ	ՄԱ	հատ	1 400	7,0	5
39531500	կովրիկ շքամուտքի հաստ	ՄԱ	հատ	2 200	11,0	5
18511180	մեդալ	ՄԱ	հատ	480	9,6	20
39281100	կասսա մետաղական Ամանորյա	ՄԱ	հատ	500	2,0	4
39221410	ավել+ սավոկ	ՄԱ	հատ	4 200	29,4	7
30236190	ֆլեշ հիշողություն	ՄԱ	հատ	6 500	13,0	2
30140000	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	6 000	6,0	1
38411200	հեռահար ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	8 500	17,0	2
31211140	հոսանքի ապահովիչ	ՄԱ	հատ	24 500	49,0	2
30232330	DVD թվային սարք	ՄԱ	հատ	15 000	15,0	1
32422100	Սվիչ սանցային	ՄԱ	հատ	21 500	43,0	2
Ընդամենը					233,5	
Հատուկ նպատակային նյութեր,աղ թվում՝						
37521150	սեղանի խաղեր	ՄԱ	հատ	5000	60,00	12
37521140	կրթական խաղեր	ՄԱ	հատ	5000	60,00	12
30192130	Մատիտ 12+1 գունավոր	ՄԱ	հատ	650	7,80	12
37521160	Դասական խաղեր	ՄԱ	հատ	5000	60,00	12
37821240	Ալբոմ 12թ	ՄԱ	հատ	130	1,56	12

30192130	Մատիտ գունավոր 12+1	ՄԱ	հատ	900	10,8	12
44811500	Ջրաներկ 6գ.	ՄԱ	հատ	320	3,84	12
44811500	Ջրաներկ 12գ.	ՄԱ	հատ	480	5,76	12
37521150	Ներկիր ինքդ հասարակ +	ՄԱ	հատ	150	1,8	12
30192770	Պլաստիկին 6 գ	ՄԱ	հատ	700	8,4	12
14211100	Կինետիկ ավազ 500գր դույլով	ՄԱ	հատ	1100	2,2	2
37821100	Վրձին	ՄԱ	հատ	100	1,2	12
37521120	փազզ	ՄԱ	հատ	3 000	15	5
37521140	դոմինո	ՄԱ	հատ	700	1,4	2
37431210	ցատկապարան	ՄԱ	հատ	1350	6,75	5
37471200	բուլավա	ՄԱ	հատ	650	1,3	2
37311190	Սուկիչ	ՄԱ	հատ	600	2,4	4
37451411	բասկետբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	1500	3	2
18521400	վայրկյանաչափ	ՄԱ	հատ	2000	4	2
37451390	վալան	ՄԱ	հատ	130	1,56	12
37421170	օղակ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	950	5,7	6
37451820	գավաթ մեծ	ՄԱ	հատ	7000	14	2
37451820	գավաթ միջին	ՄԱ	հատ	6000	12	2
42121380	գնդակի պոմպ	ՄԱ	հատ	3000	3	1
42121680	գնդակի ասեղ	ՄԱ	հատ	50	1	20
37451290	գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	5500	16,5	3
37451580	գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	5900	17,7	3
37451410	գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	6250	18,75	3
37521240	գնդակ թեթև	ՄԱ	հատ	350	1,75	5
Ընդամենը					349,17	
Վերանորոգման աշխատանքներ, այդ թվում՝						
45111240	Տեսախցիկների ապամոնտաժման,,մոնտաժման աշխատանքներ և ծրագրավորում	ՄԱ	հատ	25000	50,00	2
50341500	Տեսախցիկների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	8000	120,00	15
50321100	Համակարգչի դիագնոստիկա, վերանորոգում և ծրագրային կարգավորում	ՄԱ	հատ	45000	225,00	5
50321100	Դյուրակիր համակարգչի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	26000	26,00	1
45441120	Պատի ներկման աշխատանքներ	ՄԱ	քմ	3000	465,00	155
45431160	Մանրահատակի հավաքում	ՄԱ	քմ	5000	100,00	20
Ընդամենը					986,00	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
64211100	Ընդհանուր օգտագործվան քաղաքային հեռախոսի վարձավճար	ՄԱ	հատ	4800	57,60	12
64211100	Հանրային խոսակցության բողոքավճար	ՄԱ	բողոք	45000	90,00	2
64227000	Բնտերնետ ցանցի մուտքի ծառայություն	ՄԱ	հատ	6000	72,00	12
65111100	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	մ ³	6000	15006,00	2501
65211100	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	մ ³	171	5663,69	33121
90500000	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	քմ	6687	26,75	4

65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ	56	2285,47	40812
90923000	Կրծողների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000	50,00	2
76131100	Ծխատար և օդատար ուղիների ստուգում հրշեջ ակտ տր	ՄԱ	դրամ	102020	102,02	1
76131100	Կաթսայատան փորձաքննություն Էյ-Ի Ջի Սերվիս	ՄԱ	դրամ	72463	72,46	1
76131100	Գազասալարման համակարգի տեխ. Սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	31951	31,95	1
76131100	Կաթսայատան տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	249000	996,00	4
76131100	Ծխատար ուղիների հրշեջ ակտի կազմում	ՄԱ	դրամ	48000	48,00	1
79631200	Վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	20000	200,00	10
79631200	Վերապատրաստում հնոցապանի	ՄԱ	դրամ	5000	15,00	3
79631200	Վերապատրաստում հնոցապանի պատասխանատու անձի	ՄԱ	դրամ	10000	10,00	1
79631200	Ուսուցիչների վերապատրաստում	ՄԱ	հատ	24000	360,00	15
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	6500	32,50	5
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	120,00	30
51511180	Կոյուղագծերի մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	150,00	5
51511180	Դիտահորերի մաքրում	ՄԱ	հատ	20000	60,00	3
92331300	Երեխաների միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	հատ	25000	50,00	2
80241100	Լրացուցիչ կրթական ծրագիր/արտադպրոցական դաստիարակություն	ՄԱ	հատ	10000	1620,00	162
73432100	Գույքագրման և վերագնահատման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	200000	200,00	1
79211220	Գույքագրման և վերագնահատման իրականացման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	50000	100,00	2
30121500	Քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	5000	5,00	1
79941100	Տուրքերի վճարման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	10000	50,00	5
79991160	Արխիվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100,00	1
79100000	Փաստաբանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	75000	150,00	2
79981100	բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	11600	139,20	12
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	117000	117,00	1
Ընդամենը					27980,65	